（様式２―１：写真掲載用）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　文化庁文化資源活用課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　 住所
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名

文化庁が保有する文化財写真の掲載について
　このことについて，文化庁が保有する文化財写真を掲載したいので下記のとおり申請します。
記
	１　目　　　　　的

	２　被写物等の対象

	３　資料借用先等

	４　監修者氏名

	５　発行部数

	６　予定価格

	７　体裁

	８　発行予定日

	９　そ　　の　　他

	（担当者連絡先）

氏　名

住　所

電　話

ＦＡＸ

E-mail

　掲載写真について

□ 上記資料借用先から借用します。

□ 　　　　　が撮影した写真を使用します。

□ 以前，使用許可を得た写真を複写転載します。

　（様式２―１：写真掲載用）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和００年００月００日
　文化庁文化資源活用課長　殿
　　　　　　　　　　　　　　 住所 〒123-4567
                                           ○○県○○市○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者氏名 株式会社 ○○○○○○○○
                                           代表取締役 ○○　○○
※社印・代表者印は不要です
※個人の場合は所属・肩書を記入すること
文化庁が保有する文化財写真の掲載について
　このことについて，文化庁が保有する文化財写真を掲載したいので下記のとおり申請します。
記
	１　目　　　　　的
	月刊『日本の美術史』０月号に写真掲載のため　※1

	２　被写物等の対象
	紙本著色群仙図　曾我蕭白筆　六曲屏風　一双　※２

	３　資料借用先等
	□□美術館から借用　※３

	４　監修者氏名
	○○ ○○（○○大学教授）

	５　発行部数
	１０，０００部

	６　予定価格
	１，２６０円

	７　体裁
	A４版，５０ページ

	８　発行予定日
	令和００年０月００日

	９　そ　　の　　他

	（担当者連絡先）

氏　名　○○　○○
住　所　○○県○○市○○○○
電　話　００－００００－００００
ＦＡＸ　００－００００－００００
E-mail　XXX@XXXXX.co.jp

　掲載写真について

☑ 上記資料借用先から借用します。

□ 　　　　　が撮影した写真を使用します。　※４

□ 以前，使用許可を得た写真を複写転載します。

※１書籍名や展覧会名など，文化財の写真を使用する目的を記入。

また，使用目的の内容のわかる企画書等を添付すること。
※２文化財等の正式名称（国の指定等文化財の場合は，指定名称）を記入。
※３写真の借用先または転載元等を記入。

※４申請者等が撮影した写真等を使用する場合に記入。
記入例